
 
Uchwała Nr XIV/95/2011 

Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 22 grudnia 2011 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Kluczborskiego na rok 2011 

Nr IV/28/2010 Rady Powiatu w Kluczborku 
 

Na podstawie art. 89 ust. 1 ,art. 211, art. 212,art.214, art.215, art.222 ,art.235, art.236, 
art.237, art.239, art.242 , art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 z późn.zm.) w związku z art. 121 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r.  – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych  
( Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz.1241 z późn.zm.) oraz art. 12 ust 5 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz,1592 z póź. zm.) Rada 
Powiatu w Kluczborku uchwala , co następuje: 
 
§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu, powodujące 
zwiększenie  planowanych dochodów o kwotę 92.214 zł  w tym: 

1. zwiększenie  dochodów bieżących w kwocie 92.214 zł 
zgodnie w załącznikiem nr 1 

 
§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu, powodujące 
zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 92.214 zł w tym: 

1. zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych na kwotę 92.214 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 
 

§3. Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych w 2011 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały 
 
 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Wysoka Rado! 
Przedkładany projekt uchwały jest ósmą zmianą uchwały budżetowej powiatu 
kluczborskiego na 2011 rok dokonywaną w bieżącym roku. Uchwała składa się z jej 
części normatywnej oraz z trzech załączników stanowiących integralną część uchwały. 
 
Załącznik Nr 1- Dochody 
Zmiany dokonane w planie dochodów spowodują ich zwiększenie w budżecie na 2011 rok 
o kwotę 92.214 zł 
Zwiększenia: 

 
1. 1.761 zł – zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych 
2. 1.861 zł - zwiększenie dochodów z tytułu kosztów zastępstwa 

procesowego  
3. 7.000 zł -  zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych 
4. 134.282 zł – zwiększenie dochodów z tytułu części oświatowej 

subwencji ogólnej dla Powiatu Kluczborskiego zgodnie z decyzją 
Ministra Finansów Nr ST5/4822/21p/BKU/11 z dnia 10.11.2011  oraz z 
tytułu rezerwy subwencji ogólnej zgodnie z decyzją Ministra Finansów 
Nr ST4/4822/911/MSJ/2011 z dnia 05.12.2011 r. 

5. 38.332 zł - zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora 
Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego  
Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Kluczborku, 
Dyrektora Zespołu Szkół Licealno-Technicznych w Kluczborku 

6. 9.692 zł  - zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora Domu 
Pomocy Społecznej w Gierałcicach , Dyrektora Domu Dziecka Nasz 
Dom Bogacica – Bąków oraz Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kluczborku , a także zgodnie z decyzją Wojewody 
Opolskiego Nr FB.I.3111.2.134.2011.UP  z dnia 30.11.2011 r 
przeznaczoną na bieżące utrzymanie mieszkańców w domach pomocy 
społecznej 

7. 42.181 zł - zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego ,Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka 
Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego, Dyrektora Młodzieżowego 
Domu Kultury oraz Dyrektora Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w 
Kluczborku 

Zmniejszenia: 
1. 105.567 zł -zmniejszenie dochodów z tytułu kar nakładanych przez 

Inspekcję Transportu Drogowego 
2. 28.715 zł – zmniejszenie dochodów tytułu opłaty komunikacyjnej 
3. 8.613 zł – zmniejszenie dochodów na wniosek Dyrektora Młodzieżowego 

Domu Kultury 
 
 
                     
Załącznik Nr 2 – Wydatki  
 
Zmiany dokonane w planie wydatków spowodują ich zwiększenie w budżecie na 2011 rok 
o kwotę  92.214 zł  
 
Zwiększenia: 

  
1. 8.761 zł – zwiększenie wydatków bieżących na wniosek Dyrektora 

Zarządu Dróg Powiatowych 
2. 1.861 zł – zwiększenie wydatków bieżących w tytułu kosztów 

zastępstwa procesowego  

 



3. 96.500 zł – zwiększenie wydatków bieżących z tytułu odsetek od 
kredytów 

4. 45.061 zł – zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego ,Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka 
Dokształcania i doskonalenia Zawodowego ,Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 1 w Kluczborku, Dyrektora Zespołu Szkół 
Licealno-Technicznych w Kluczborku 

5. 24.376 zł - na wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w 
Gierałcicach oraz na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kluczborku , a także zgodnie z decyzją Wojewody Opolskiego 
Nr FB.I.3111.2.134.2011.UP  z dnia 30.11.2011 r przeznaczoną na 
bieżące utrzymanie mieszkańców w domach pomocy społecznej oraz z 
tytułu kosztów ponoszonych za dzieci umieszczone w rodzinach 
zastępczych 

6. 17.728 zł – zwiększono wydatki na wniosek Dyrektora powiatowego 
urzędu Pracy 

7. 51.690 zł – zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora 
Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego, 
Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury oraz Dyrektora Poradni 
Psychologiczno- Pedagogicznej w Kluczborku 

 
 
Zmniejszenia : 

1. 96.500 zł- zmniejszono środki na wynagrodzenia w Starostwie 
Powiatowym w Kluczborku 

2. 16.750 zł – zmniejszono wydatki z tytułu rezerwy kryzysowej 
3. 14.000 zł – zmniejszono wydatki na wniosek Dyrektora 

Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego 
4. 15.662 zł – zmniejszono środki w związku z rozliczeniem dotacji 

celowych na rodziny zastępcze i placówki opiekuńczo-wychowawcze 
5. 10.851 zł – zmniejszono wydatki na wniosek Młodzieżowego Domu 

Kultury 
 
 
 
Załącznik nr 3 – Plan dotacji celowych – zaktualizowano załącznik wprowadzając 
prawidłowe kwoty wydatków z tytułu umieszczenia dzieci w poszczególnych placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych i rodzinach zastępczych. 
 

 


